市　川　和　彦　様

長野市議会総務委員会

委員長　青　木　敏　明

　下記のとおり報告いたします。

議案第 160号　令和７年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳入）

　  第10款　地方交付税

　  第18款　繰入金

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

総務委員会決定報告書

令和７年12月24日

長野市議会副議長

記

1

　市　川　和　彦　様

長野市議会福祉環境委員会

委員長　和　田　一　成

　下記のとおり報告いたします。

議案第 160号　令和７年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　　第３款　民生費

　（歳入）

　  第14款　国庫支出金 ２項 ２目

　　第15款　県支出金

　第２条中（第２表　繰越明許費補正）

　　追加

　　第３款　民生費

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

令和７年12月24日

福祉環境委員会決定報告書

長野市議会副議長

記

2

　市　川　和　彦　様

長野市議会経済文教委員会

委員長　箱　山　正　一

　下記のとおり報告いたします。

議案第 160号　令和７年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　　第７款　商工観光費

　（歳入）

　  第14款　国庫支出金 ２項 ５目

　  第20款　諸収入

　第２条中（第２表　繰越明許費補正）

　　追加

　　第７款　商工観光費

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

経済文教委員会決定報告書

令和７年12月24日

長野市議会副議長

記

3